就业情况承诺

[bookmark: _GoBack]本人XXX，男/女，汉族，参加2025年度临沂市公务员招考，报考职位为兰陵县XXXX（单位）XXXX职位（应届毕业生职位），准考证号XXXXXX。
本人系国家统一招生的普通高校毕业生，202X年X月毕业，目前在择业期内，报名时未落实工作单位，未签订劳动合同，档案仍保留在
                      。（写清档案存放地点，如：原毕业学校，或各级毕业生就业主管部门、毕业生就业指导服务中心，各级人才交流服务机构和各级公共就业服务机构）。
特此说明。

本人签字：
  2025年  月  日